
ZARZĄDZENIE NR 79.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wieniawa, kształtowaniu 
się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieniawa oraz przebiegu wykonania planów finansowych 

Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie oraz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Skrzynnie za I półrocze 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przedstawiam Radzie Gminy Wieniawa oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół 
w Radomiu: 

1. Informację o przebiegu wykonania budżetu gminy, stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

2. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz przebiegu realizacji przedsięwzięć, 
stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnego Centrum Kultury i Sp[ortu 
w Wieniawie, 

4. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Skrzynnie. 

§ 2.  

Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku zostanie udostępniona mieszkańcom 
poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: E9168730-5AFB-41C8-9F46-AAB997C2EE56. Podpisany Strona 1



Id: E9168730-5AFB-41C8-9F46-AAB997C2EE56. Podpisany Strona 1


		2020-08-26T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




